
平成 23 年 8 月

お客さま各位

富国生命保険相互会社

大阪北支社窓口移転のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は平成 23 年 4 月 1 日に、大阪富国生命ビルに「お客さま窓口（大阪）」

を開設いたしました。

　このたび、大阪北支社窓口業務を移転し、今後は大阪富国生命ビル「お客さま窓

口（大阪）」で、生命保険に関するお手続きやご相談を承りますのでお知らせしま

す。

　なお、移転するのは窓口業務だけであり、大阪北支社は従来どおり営業しており

ます。今後ともお引き立てを賜りますよう、かさねてお願い申し上げます。

大阪北支社窓口における業務は、平成 23 年 8 月 31 日（水）までです。

平成 23 年 9 月 1 日（木）から、以下のお客さま窓口（大阪）で承ります。

お客さま窓口（大阪）のご案内

※受付時間は平日の午前 9 時から午後 5 時までです（12/30～1/3 を除く）。

※午後 4 時以降は、保険料入金、現金での貸付・配当金払出等の出入金を

ともなう手続きは、お取り扱いができません。

住所：大阪市北区小松原町 2 番 4 号 大阪富国生命ビル４階

※お電話での生命保険に関するご相談は、お客さまセンター「0120－259－817」
平日 9：00～17：00（12/30～1/3 を除く）で承っております。

【ご注意ください】

「お客さま窓口（大阪）」へお越しの

際は、吹き抜けのフコク生命（いのち）

の森からのエスカレーター

または低層階用の中が見える

シースルーエレベーターをご利用く

ださい。

※ ビジネス棟の高層階用エレベー

ターは４階には止まりませんので

　ご注意ください。

※順路に関してのお問合わせは

「06－6360－6000」「お客さま窓口

（大阪）」までおたずねください。

登コ－客セ－4532(H23.7.8)使用期限(H23.9.30)


